
Núm. 88
3 de julio de 2021

Fascículo 136 - Sec. II. - Pág. 27105

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE SANTA MARGALIDA

274968 Integración de bolsa de trabajo de celador/a para cubrir necesidades o sustituciones en la plantilla de
personal del Ayuntamiento de Santa Margalida

El alcalde, en fecha 1 de ju lio de 2021, ha dictado el siguiente: 

DECRETO DE ALCALDIA 

Antecedentes 

1. Aprobadas por decreto de Alcaldía núm.2021-0428, de 31 de marzo de 2021, se publicaron íntegramente en el BOIB nº 47, de 8 de abril
de 2021, las bases específicas de la convocatoria para la creación de una bolsa de trabajo de la categoría de celador de la brigada de obras
y servicios, mediante concurso-oposición, para cubrir necesidades temporales de acuerdo con el artículo 10 del Real Decreto Legislativo
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.

2. En fecha 25 de mayo de 2021 se emite el Decreto de Alcaldía núm. 2021-0645, de aprobación de la relación definitiva de aspirantes
admitidos y excluidos.

3. En fecha 30 de junio de 2021 se ha emitido acta del Tribunal Calificador con el resultado definitivo del proceso selectivo citado.

De acuerdo con el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de bases del régimen local y de acuerdo con las competencias que por ley me
confieren, 

RESUELVO: 

.- Las personas aspirantes que pasan a integrar la bolsa de celador / a para cubrir las necesidades o sustituciones en la plantilla dePrimero 
personal de este Ayuntamiento, son las siguientes de acuerdo al orden de puntuación total obtenida y la propuesta formulada por el Tribunal
Calificador. 

ASPIRANTE
CALIFICACIÓN

FASE OPOSICIÓN:
CALIFICACIÓN

FASE CONCURSO:
CALIFICACIÓN FINAL:

*** 4195 ** 46.984 puntos 25,3 puntos 72.284 puntos

*** 8719 ** 36,14 puntos 31.341 puntos 67.481 puntos

*** 7680 ** 28.538 puntos 32.707 puntos 61.245 puntos

*** 7289 ** 33.304 puntos 24 puntos 57.304 puntos

*** 2687 ** 34.072 puntos 5.938 puntos 40,01 puntos

.- El orden del nombramiento se efectuará de acuerdo con lo previsto en las bases de la convocatoria.Segundo  

- Publicar esta lista en el BOIB, en el tablón de edictos y en la página web de la Corporación, de conformidad con el procedimientoTercero. 
previsto al efecto.

 

Santa Margalida, 1 de julio de 2021

El alcalde
Joan Monjo Estelrich

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/8

8/
10

92
35

3

http://boib.caib.es

		2021-07-02T14:14:02+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1625228042311
	Aprobación del documento




